РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ JУРТ JЕЕЗЕНИН  JУРТ

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от «31» января 2024 г. №14

с.Куюс

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Порядком разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением

администрации №16 от 09.06.2018г., Уставом МО «Куюсское сельское поселение»

Республики Алтай, сельская администрация Куюсского сельского поселения п о с т

а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Куюсского

сельского поселения от «04» октября 2021 г. №36 (в редакции Постановлений №4

от 01.02.2022г., №31 от 29.09.2029г.):

1.1. Абз.2 Пункта 2.4. изложить в следующей редакции:

«Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию оформляется по форме,

утверждѐнной  приказом Минстроя России от 03.06.2022 №446/пр. «Об

утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию»»;

1.2. Пункт 2.8.5 признать утратившим силу;

1.3. Пункт 2.8.7 признать утратившим силу;

1.4. Пункт 2.8.8 признать утратившим силу;

1.5. Пункт 2.8.13 признать утратившим силу;

1.6. Пункт 3.3.4 изложить в следующей редакции:

 «3.3.4 невостребованный заявителем результат предоставления

муниципальной услуги по истечению 30 календарных дней (с момента

уведомления заявителя о принятии решения, являющегося результатом

предоставления муниципальной услуги)  направляется в Администрацию.».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

Куюсского сельского поселения и разместить на официальном сайте

администрации  Куюсского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    администрации

Куюсского сельского поселения                                                          В.Д. Тантыбаров